

ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЬЙГАЛХО

УКА3

10.11.2020

№ 206

г. Грозный

О внесении изменений в указ Главы Чеченской Республики от 23 сентября 2020 года № 182

Внести в указ Главы Чеченской Республики от 23 сентября 2020 года № 182 «Об организации призыва граждан 1993-2002 годов рождения на военную, службу в октябре-декабре 2020 года на территории Чеченской Республики» (далее – Указ) следующие изменения:

- а) в основном составе призывной комиссии Гудермесского и Ножай Юртовского муниципальных районов Чеченской Республики, утвержденном Указом:
 - 1) исключить из состава комиссии Эльдарова Н.Н.;
- 2) включить в состав комиссии Хизриева Альберта Лемаевича, директора МБОУ ДО Гудермесского района;
- б) в основном составе призывной комиссии Ачхой-Мартановского и Серноводского муниципальных районов Чеченской Республики, утвержденном Указом:
 - 1) исключить из состава комиссии Хациева Х.Х.;
- 2) включить в состав комиссии Садулаева Арсена Геланиевича, военного комиссара Ачхой-Мартановского и Серноводского районов Чеченской Республики, заместителем председателя комиссии.

А. Кадыров

No 5